[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2014                                       №  1096

г. Батайск

О внесении  дополнений в  постановление Администрации города Батайск от 15.11.2013 № 571 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Информационное общество»

В соответствии с решением Коллегии Администрации города Батайска от 27.02.2014 № 46  «О внесении  дополнений в  муниципальную программу города Батайска «Информационное общество», в целях повышения эффективности реализации муниципальной программы города Батайска «Информационное общество»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Дополнить постановление Администрации города Батайска от 15.11.2013 № 571 подпунктами следующего содержания:
«1.1. Участникам программы  уведомлять отдел информации и коммуникаций Администрации города Батайска в случае возникновения необходимости корректировки программы. Уведомления о внесении изменений в Программу направляются в отдел информации и коммуникаций Администрации города Батайска в срок не позднее, чем за десять дней до проведения заседания Коллегии Администрации города Батайска»;

«1.2. Участникам подпрограмм входящих в состав муниципальной Программы  обеспечить качественное и своевременное выполнение мероприятий подпрограмм входящих в состав муниципальной Программы»
2.    Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.    Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.

Мэр города Батайска

  В.В. Путилин